
28 IV - WTOREK 

W-F 

Ćwiczenia i próby gibkości   
Wymyśl swój zestaw ćwiczeń, które pozwolą ci na rozciągnięcie mięśni,  

pamiętaj o przebywaniu na świeżym powietrzu.  

Nie psuj swojego toru przeszkód – w wielu przykładach był świetny! 

Niedługo nowe zadanie, ale o tym już POROZMAWIAMY! 

 

Ed. polonistyczna – 2 lekcje 

Temat: Spotkanie z ortografią – rz po spółgłoskach. 

Ćwiczenia polonistyczne – s. 73 

ORTOGRAFIA – s. 15 

Temat w zeszycie: 

Spotkanie z ortografią – rz po spółgłoskach. 

Wypisz w zeszycie  

*regułkę o RZ z ćwiczeń – s 73 – otocz ramką na czerwono!!! 

*po 5 przykładów do każdej spółgłoski:  

(podaję wzór: rz po b – brzytwa, brzeg , wybrzeże) 

rz po b 

rz po ch       itd…. (zdjęcie całej notatki od tematu!) 

To są zadania na dwie godziny lekcyjne – a więc – PRZYŁÓŻ SIĘ! 

Ed.matematyczna 

Temat: Mnożenie i dzielenie w zakresie 50 

Ćwiczenia matematyczno-przyrodnicze – s.43 i s.83 (bez ostatnich dwóch kwadracików w ćw. 3) 

 

BARDZO WAŻNA WIADOMOŚĆ!!! 

Nauczyłam się już korzystać z nowych stron! 

Mamy możliwość zobaczenia się!  

Proszę o kontakt we wtorek – 28 IV o godz. 14.30 -15.30 przez maila – wchodząc na stronę  - trzeba przycisnąć 

DOŁĄCZ. 

 



Mam nadzieję, że się uda! Już się cieszę na spotkanie z moimi myszeczkami…  

 

https://meet.google.com/vte-qroz-zfv?hs=122 

 

Religia 
Temat: Sakramenty święte cd. 

Zadanie: Przeczytaj uważnie s. 107, z książeczki lub z internetu wypisz do zeszytu 7 sakramentów i je zapamiętaj. 

Przypominam o wysyłaniu zdjęć z religii. 

Rozmawiałam z p.Basią i jest prośba o wysyłanie notatek zadanych lekcji   – na maila P.Basi – 

 nie wszyscy do tej pory wysłali wiadomości – jest trójka zalegających…  

 barbara.stromecka-jablonska@zssrzyki.pl 

(podpowiem tylko, że za wysłanie kilku notatek jest ocena za aktywność – wiadomo jaka! -  jeśli dziecko zrobiło 

zadania – warto wysłać zdjątka do p. Basi i otrzymać dodatkową premię za te trudne czasy! Pozdrawiaki, m.woj….) 
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